
Chieve Finale Rd 1 MX1 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 773 ARIMATEA L. 24:11.353
Tempo gara

1 1:54.868 10:28:49.547

2 1:50.944 10:30:40.491

3 1:52.086 10:32:32.577

4 1:50.103 10:34:22.680

5 1:51.003 10:36:13.683

6 1:51.118 10:38:04.801

7 1:51.250 10:39:56.051

8 1:50.535 10:41:46.586

9 1:50.762 10:43:37.348

10 1:50.991 10:45:28.339

11 1:50.961 10:47:19.300

12 1:52.573 10:49:11.873

13 1:54.159 10:51:06.032

 Po. 2 - # 493 VOTA A. + 02.186
Diff. Primo

1 1:59.171 10:28:53.850

2 1:52.711 10:30:46.561

3 1:53.513 10:32:40.074

4 1:50.864 10:34:30.938

5 1:51.563 10:36:22.501

6 1:50.343 10:38:12.844

7 1:50.349 10:40:03.193

8 1:50.101 10:41:53.294

9 1:49.715 10:43:43.009

10 1:52.212 10:45:35.221

11 1:49.547 10:47:24.768

12 1:50.680 10:49:15.448

13 1:52.770 10:51:08.218

 Po. 3 - # 101 ROSSI M. + 34.642
Diff. Primo

1 1:56.523 10:28:51.202

2 1:52.456 10:30:43.658

3 1:52.870 10:32:36.528

4 1:51.796 10:34:28.324

5 2:02.587 10:36:30.911

6 1:53.334 10:38:24.245

7 1:50.184 10:40:14.429

8 1:52.814 10:42:07.243

9 1:54.102 10:44:01.345

10 1:54.939 10:45:56.284

11 1:53.970 10:47:50.254

12 1:53.746 10:49:44.000

13 1:56.674 10:51:40.674

 Po. 4 - # 227 CIUFFETELLI R. + 36.125
Diff. Primo

1 1:53.127 10:28:47.806

2 1:50.936 10:30:38.742

3 2:09.281 10:32:48.023

4 1:52.714 10:34:40.737

5 1:53.090 10:36:33.827

6 1:53.025 10:38:26.852

7 1:53.473 10:40:20.325

8 1:54.977 10:42:15.302

9 1:53.804 10:44:09.106

10 1:53.766 10:46:02.872

11 1:52.712 10:47:55.584

12 1:51.669 10:49:47.253

13 1:54.904 10:51:42.157

 Po. 5 - # 39 MILANI M. + 48.201
Diff. Primo

1 2:03.159 10:28:57.838

2 1:51.876 10:30:49.714

3 1:55.197 10:32:44.911

4 1:51.383 10:34:36.294

5 1:52.961 10:36:29.255

6 1:52.860 10:38:22.115

7 1:52.606 10:40:14.721

8 1:55.142 10:42:09.863

9 1:53.560 10:44:03.423

10 1:56.036 10:45:59.459

11 1:53.428 10:47:52.887

12 1:53.176 10:49:46.063

13 2:08.170 10:51:54.233

 Po. 6 - # 81 D`ANGELO S. + 50.580
Diff. Primo

1 2:02.494 10:28:57.173

2 1:55.981 10:30:53.154

3 1:56.226 10:32:49.380

4 1:53.941 10:34:43.321

5 1:54.281 10:36:37.602

6 1:54.964 10:38:32.566

7 1:54.732 10:40:27.298

8 1:54.153 10:42:21.451

9 1:53.911 10:44:15.362

10 1:56.399 10:46:11.761

11 1:55.072 10:48:06.833

12 1:54.664 10:50:01.497

13 1:55.115 10:51:56.612

 Po. 7 - # 507 ROSSO M. + 51.890
Diff. Primo

1 2:05.407 10:29:00.086

2 1:56.425 10:30:56.511

3 1:53.336 10:32:49.847

4 1:58.258 10:34:48.105

5 1:53.369 10:36:41.474

6 1:54.105 10:38:35.579

7 1:53.406 10:40:28.985

8 1:53.905 10:42:22.890

9 1:54.109 10:44:16.999

10 1:55.795 10:46:12.794

11 1:55.412 10:48:08.206

12 1:54.169 10:50:02.375

13 1:55.547 10:51:57.922

 Po. 8 - # 99 ROASIO S. + 54.454
Diff. Primo

1 1:58.437 10:28:53.116

2 1:55.666 10:30:48.782

3 1:55.429 10:32:44.211

4 1:54.323 10:34:38.534

5 1:54.466 10:36:33.000

6 1:53.083 10:38:26.083

7 1:55.540 10:40:21.623

8 1:57.007 10:42:18.630

9 1:55.317 10:44:13.947

10 1:56.905 10:46:10.852

11 1:55.141 10:48:05.993

12 1:54.879 10:50:00.872

13 1:59.614 10:52:00.486

 Po. 9 - # 15 BAZZUCCHI A. + 1:06.886
Diff. Primo

1 2:13.811 10:29:08.490

2 1:53.987 10:31:02.477

3 1:55.357 10:32:57.834

4 1:52.813 10:34:50.647

5 1:54.332 10:36:44.979

6 1:52.557 10:38:37.536

7 1:52.877 10:40:30.413

8 1:54.550 10:42:24.963

9 1:56.832 10:44:21.795

10 1:57.737 10:46:19.532

11 1:57.479 10:48:17.011

12 1:57.192 10:50:14.203

13 1:58.715 10:52:12.918

 Po. 10 - # 282 MUCCHI A. + 1:13.797
Diff. Primo

1 2:03.961 10:28:58.640

2 1:59.292 10:30:57.932

3 1:56.240 10:32:54.172

4 1:55.788 10:34:49.960

5 1:56.338 10:36:46.298

6 1:57.569 10:38:43.867

7 1:56.173 10:40:40.040

8 1:55.197 10:42:35.237

9 1:54.827 10:44:30.064

10 1:57.414 10:46:27.478

11 1:56.880 10:48:24.358

12 1:56.643 10:50:21.001

13 1:58.828 10:52:19.829

Fastest lap: 1:49.547 
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Chieve Finale Rd 1 MX1 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 299 PULVINARI P. + 1:52.295
Diff. Primo

1 2:24.173 10:29:18.852

2 1:56.453 10:31:15.305

3 1:53.959 10:33:09.264

4 1:53.617 10:35:02.881

5 1:55.611 10:36:58.492

6 1:56.806 10:38:55.298

7 1:59.225 10:40:54.523

8 2:02.637 10:42:57.160

9 2:01.663 10:44:58.823

10 1:59.027 10:46:57.850

11 2:00.532 10:48:58.382

12 2:00.974 10:50:59.356

13 1:58.971 10:52:58.327

 Po. 12 - # 114 GARRE` M. + 1:53.613
Diff. Primo

1 2:25.368 10:29:20.047

2 1:57.231 10:31:17.278

3 1:57.289 10:33:14.567

4 1:57.999 10:35:12.566

5 1:58.178 10:37:10.744

6 1:57.812 10:39:08.556

7 1:57.123 10:41:05.679

8 1:56.839 10:43:02.518

9 1:59.007 10:45:01.525

10 1:58.715 10:47:00.240

11 1:59.386 10:48:59.626

12 2:00.927 10:51:00.553

13 1:59.092 10:52:59.645

 Po. 13 - # 772 SCARSO N. + 1:57.488
Diff. Primo

1 2:29.307 10:29:23.986

2 1:53.702 10:31:17.688

3 1:54.631 10:33:12.319

4 2:12.376 10:35:24.695

5 1:57.536 10:37:22.231

6 1:55.403 10:39:17.634

7 1:56.537 10:41:14.171

8 1:56.415 10:43:10.586

9 1:57.621 10:45:08.207

10 1:57.735 10:47:05.942

11 1:59.696 10:49:05.638

12 1:58.072 10:51:03.710

13 1:59.810 10:53:03.520

 Po. 14 - # 22 CORRADINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.337 10:29:02.016

2 1:59.758 10:31:01.774

3 1:58.665 10:33:00.439

4 1:57.823 10:34:58.262

5 1:58.847 10:36:57.109

6 1:57.331 10:38:54.440

7 1:59.749 10:40:54.189

8 2:01.843 10:42:56.032

9 2:02.666 10:44:58.698

10 1:58.918 10:46:57.616

11 2:04.695 10:49:02.311

12 2:07.689 10:51:10.000

 Po. 15 - # 742 POZZI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.653 10:29:01.332

2 1:57.790 10:30:59.122

3 1:59.394 10:32:58.516

4 1:58.899 10:34:57.415

5 1:58.217 10:36:55.632

6 1:58.331 10:38:53.963

7 1:59.608 10:40:53.571

8 2:01.481 10:42:55.052

9 2:07.105 10:45:02.157

10 2:02.486 10:47:04.643

11 2:01.578 10:49:06.221

12 2:06.342 10:51:12.563

 Po. 16 - # 273 RAVERA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.881 10:29:05.560

2 2:01.179 10:31:06.739

3 2:01.741 10:33:08.480

4 2:00.383 10:35:08.863

5 2:02.039 10:37:10.902

6 2:00.155 10:39:11.057

7 1:58.918 10:41:09.975

8 1:59.989 10:43:09.964

9 1:57.427 10:45:07.391

10 2:03.878 10:47:11.269

11 2:06.036 10:49:17.305

12 2:01.387 10:51:18.692

 Po. 17 - # 324 CASALEGNO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.080 10:29:09.759

2 1:57.881 10:31:07.640

3 1:55.508 10:33:03.148

4 1:55.871 10:34:59.019

5 1:58.560 10:36:57.579

6 2:00.337 10:38:57.916

7 1:58.033 10:40:55.949

8 2:02.288 10:42:58.237

9 2:01.700 10:44:59.937

10 2:16.717 10:47:16.654

11 2:08.578 10:49:25.232

12 2:06.265 10:51:31.497

 Po. 18 - # 638 DONA` A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.111 10:28:56.790

2 2:00.672 10:30:57.462

3 1:59.042 10:32:56.504

4 1:59.609 10:34:56.113

5 2:25.595 10:37:21.708

6 1:59.736 10:39:21.444

7 1:59.832 10:41:21.276

8 1:57.596 10:43:18.872

9 3:11.900 10:46:30.772

10 2:25.080 10:48:55.852

11 2:23.628 10:51:19.480

 Po. 19 - # 195 VIZIO M. + 12 Laps
Diff. Primo

1 3:02.451 10:29:57.130

Fastest lap: 1:49.547 
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